ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 19 июня  2019 г.

     №  97/272-3
                                                г. Сортавала                               14 ч. 00 мин.

Об утверждении нормы часов в ТИК г. Сортавала и УИК в период подготовки и проведения  муниципальных выборов

08 сентября 2019 года
    В соответствии со статьями 14, 18  Закона  Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,   протокола заседания территориальной избирательной комиссии г. Сортавала № 97 от 19.06.2019 года, Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:
1.а)Утвердить нормы часов для ТИК г. Сортавала в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета Вяртсильского городского поселения  четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 34 08 сентября 2019 года:
Председатель ТИК - 70ч.

Заместитель председателя  ТИК - 63ч.

Секретарь ТИК - 63ч.

Член ТИК -  56ч.
2.а) Утвердить нормы часов  для УИК № 150 в период подготовки и проведения  повторных выборов депутата Совета Вяртсильского городского поселения  четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 34 08 сентября 2019 года:
Председатель УИК -  75ч.

Заместитель председателя УИК-   70ч.

Секретарь УИК- 70 ч.

      Член УИК - 65ч.
  1.в)Утвердить нормы часов для ТИК г. Сортавала в период подготовки и проведения повторных  выборов депутата Совета Хаапалампмнского сельского поселения четвертого  созыва по одномандатному избирательному округу № 48  08 сентября 2019 года:

Председатель ТИК -  70ч.

Заместитель председателя  ТИК -  63ч.

Секретарь ТИК - 63ч.

Член ТИК - 56ч.
2.в) Утвердить нормы часов  для УИК № 145 в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета Хаапалампинского сельского поселения четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 48 08 сентября 2019 года:
Председатель УИК - 75ч.

Заместитель председателя  УИК -  70ч.

Секретарь УИК -70 ч.

                Член УИК -  65ч.

 1.г)Утвердить нормы часов для ТИК г. Сортавала в период подготовки и проведения  повторных и дополнительных выборов депутатов Совета Кааламского сельского поселения четвертого созыва  по одномандатным избирательным округам №№ 37 и 44 08 сентября 2019 года:

Председатель ТИК -  70ч.

Заместитель председателя  ТИК -  63ч.

Секретарь ТИК - 63ч.

Член ТИК - 56ч.
2.г) Утвердить нормы часов  для УИК № 148; 149 в период подготовки и проведения повторных и дополнительных выборов депутатов Совета Кааламского сельского поселения четвертого созыва   по одномандатным избирательным округам №№37 и 44 08 сентября 2019 года:
Председатель УИК -   75ч.

Заместитель председателя  УИК - 70ч.

Секретарь УИК -70ч.

                Член УИК -  65ч.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12,   «против» - 0.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова